
UCHWAŁA NR 528/XLVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341)) oraz art. 2 pkt 5, 
art. 8 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2244) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 475/XLII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 stycznia 2023 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Gmina Śrem wyemituje obligacje komunalne na okaziciela 
w łącznej liczbie 10 000 (dziesięć tysięcy) sztuk o wartości nominalnej 
1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 10 000 000,00 zł 
(dziesięć milionów złotych).”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2023 roku w czterech seriach: 

1) seria A23 na kwotę 1 000 000,00 zł; 

2) seria B23 na kwotę 3 000 000,00 zł; 

3) seria C23 na kwotę 3 000 000,00 zł; 

4) seria D23 na kwotę 3 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97208ACF-A9A6-45B2-970A-7F7CA74E0DDA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97208ACF-A9A6-45B2-970A-7F7CA74E0DDA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 528/XLVI/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 
zasad ich zbywania i wykupu  

W związku z panującą wysoką inflacją, która ma ogromny wpływ na 
wzrost kosztów realizacji zadań oraz koniecznością sfinansowania nowych 
zadań konieczne jest zwiększenie poziomu emisji obligacji celem 
sfinansowania planowanego deficytu budżetowego 2023 roku, w związku 
z powyższym, podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.  

   
 Przewodnicząca Rady 

  
Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97208ACF-A9A6-45B2-970A-7F7CA74E0DDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



